

Faktura - daňový doklad



VASPO VAMBERK, s.r.o.

Smetanovo nábřeží 180

517 54 Vamberk

IČ: 47470046 DIČ: CZ47470046

Obch.rejstřík : KS Hradec Králové

Spis. značka : oddíl C, vložka 2888

Bankovní spojení

1243198319 / 0800

Česká spořitelna a.s. GIBACZPX

IBAN: CZ690800000001243198319

Konečný příjemce :

Obec Lípa nad Orlicí

Lípa nad Orlicí 23

Lípa nad Orlicí 517 21

Číslo faktury **221900194**

Variabilní symbol 221900194

Konstantní symbol : 0008

Odběratel : **Obec Lípa nad Orlicí**

Lípa nad Orlicí 23

517 21 Lípa nad Orlicí

IČ: 00275077

DIČ:

Způsob úhrady : přev.přík.

Datum vystavení dokladu : 18.9.2019

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 18.9.2019

Datum splatnosti : 18.10.2019

Přeprava :

Objednávka / kupní smlouva : SOD

Dodací list :

Popis položky fakturace

Počet MJ Cena za MJ % sleva Základ DPH % DPH DPH Kč Celkem Kč

Fakturujeme Vám :

Vybudování vjezdů v části obce Lípa nad Orlicí 1,000sad 990 456,00 0,0 990 456,00 21 207 995,76 1 198 451,76

Přílohy :

Zakázka číslo : 190005/0

Celkem bez DPH	0,00	
Osvobozeno od DPH	0,00	
DPH druhá snížená sazba	0,00	0,00
DPH první snížená sazba	0,00	0,00
DPH základní sazba	990 456,00	207 995,76
Celkem poskytnuta sleva %	0,00 Kč:	0,00

Celkem částka k úhradě

1 198 451,76 Kč

Fakturu vystavil : Valachová Václava
E-mail : vaclava.valachova@vaspo.cz
Web : www.vaspo.cz
Telefon : 494 544 151

VASPO
VASPO VAMBERK, s.r.o.
Smetanovo nábřeží 180, 51754 VAMBERK
Oddíl C, vložka 2888
IČ: 00470 494 544 151, IČV: 00470 494 544 245
IČO 47470046 DIČ CZ47470046

Valachová

.....
razítko a podpis

OBEC LÍPA NAD ORLICÍ	
Došlo dne : 19. 9. 2019	Zpracovatel: MVT.
Číslo jednací :	Ukl. znak:
Příloha :	

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.7.-18.9.2019

Číslo faktury:

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

VASPO VAMBERK, s.r.o.
sídlo: Smetanovo nábřeží 180
Vamberk

IČ: 47470046
DIČ: CZ47470046

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 2888

OBJEDNATEL

Obec Lípa nad Orlicí
sídlo: Lípa nad Orlicí 23
Týniště nad Orlicí

IČ: 00275077
DIČ:

Stavba: Rekonstrukce vjezdů - Dolní konec

Objekt:

JKSO:

Místo: Lípa nad Orlicí

Údaje v CZK

1.	Celkový náklad z rozpočtu			990 456,00
		do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2.	Stavební práce CÚ nabídka	0,00	990 456,00	990 456,00
3.	DPH snížená	0,00	15,00 % 0,00	0,00
4.	DPH základní	0,00	21,00 % 207 995,80	207 995,80
5.	Celkem (2+3+4)	0,00	1 198 451,80	1 198 451,80
6.	Zádržné		0,00 % 0,00	
7.	Pozastávka		0,00 % 0,00	
8.	K úhradě (5-6-7)		1 198 451,80	

VYHLÁŠENÍ

Niže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

VASPO

VASPO VAMBERK, s.r.o.

Smetanovo nábřeží 180, 51754 VAMBERK
Oddíl C, vložka 2888
IČO 47470046 DIČ CZ47470046

podpis

Za objednatele:

OBEC
Lípa n. Orli.
51721 p. Týniště n. Orli.
okr. Rychnov n. Kn.

podpis

Datum: 18. 9. 2019

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.7.-18.9.2019

Název stavby	Rekonstrukce vjezdů - Dolní konec	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Lípa nad Orlicí
		iČ	DIČ
Objednatel	Obec Lípa nad Orlicí	00275077	
Projektant			
Zhotovitel	VASPO VAMBERK, s.r.o.	47470046	CZ47470046
Zpracoval	Petr Diblík		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	147219001/OPD	18.09.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	500 553,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	489 903,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		990 456,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


VASPO VAMBERK, s.r.o.
 Smetanovo nábřeží 180, 51754 VAMBERK
 Oddíl C, vložka 2888
 IČO 47470046 DIČ CZ47470046

D Celkem bez DPH 990 456,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	990 456,00	207 995,80

Cena s DPH 1 198 451,80

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	R	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkropku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	193,292	85,00	16 430,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
10	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	193,292	5,00	966,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
12	R	181951102	Úprava pláňně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	696,300	11,40	7 938,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

5 Komunikace pozemní											
										375,946	0,00
13	R	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	696,300	6,68	4 651,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
14	R	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého II do 100 mm	m2	696,300	78,60	54 729,00	0,16192	112,745	0,000	0,00
15	R	564861111	Podklad ze šterkoditě ŠD tl 200 mm	m2	696,300	147,07	102 405,00	0,37800	263,201	0,000	0,00
16	R	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	696,300	240,00	167 112,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
17	592	592452020	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	710,226	219,00	155 539,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání											
										169,518	0,00
18	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	346,800	197,66	68 548,00	0,12950	44,910	0,000	0,00
19	592	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	350,268	109,00	38 179,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
20	R	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	328,600	145,52	47 818,00	0,10095	33,171	0,000	0,00
21	592	592175120	obrubník parkový BEST-PARKAN I 100x5x20 cm, přírodní	kus	331,886	35,00	11 616,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
22	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	40,524	2 500,00	101 310,00	2,25634	91,436	0,000	0,00
23	R	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	173,400	82,06	14 229,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

997 Přesun sutě											
										22 969,00	0,00
24	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	129,851	34,67	4 502,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
25	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	129,851	8,11	1 053,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

26	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	129,851	134,11	17 414,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
		998	Přesun hmot				61 385,00		0,000		0,00
28	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždičným	t	722,175	85,00	61 385,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkem

990 456,00

545,464

0,00